

**Referat fra ordinær generalforsamling i FK Odsherred fredag d. 27. marts 2015 kl. 19.00 i Lærkereden. Strandlystvej 9. 4560 Vig.**

**Tilstede:** 19 stemmeberettigede.

**Dagsorden.**

**Pkt. 1.**

**Valg af dirigent og stemmetællere.**

Roland Petersen blev foreslået og enstemmigt valgt til dirigent.

Roland takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indvarslet.

Dagsordenen blev gennemgået.

Valg af 2 stemmetællere: Valgt blev Michael Aaquist "Tubi" og Yvonne Nielsen.

**Pkt. 2.**

**Aflæggelse af bestyrelsens beretning.**

Formand for FKO Torben Møller fremlagde bestyrelsens beretning:

Der har været mange gode og positive oplevelser gennem 2014, men selvfølgelig har vi haft vores udfordringer omkring faciliteter, hvor vi stadig kæmper med mangel på lokaler efter branden. Men nu ser det ud til, at vi kan se lys for enden af tunnellen. En ny hal skulle meget gerne stå klar i Vig i løbet af foråret 2016.

Foreningens størrelse og antal aktiviteter passer i dagligdagen. Vi kan tilbyde alle – eller næsten alle en idrætsaktivitet, hvor de kan opleve foreningslivets positive sider, og dyrke deres idræt.

Vi har i 2014 sagt farvel til tennisudvalget og lukket denne afdeling ned. Alle vores andre aktiviteter fungerer godt.

Vi har i 2014 haft flere projekter sammen med skolerne i forhold til idrætsaktiviteter. Dette samarbejde vil blive yderligere udbygget i 2015.

Vi bliver bedre og bedre til at få tingene til at spille sammen, og de enkelte aktiviteter ved nu, hvad de skal og kan gøre.

Der stilles selvfølgelig stadig store krav til bestyrelsesmedlemmer, trænere og frivillige hjælpere, fordi der hele tiden arbejdes med at tilpasse foreningskulturen til trenden i samfundet, og der kommer hele tiden nye udfordringer og krav til foreningen fra omverdenen.

Den nye skolereform med heldagsskole vil stille og roligt udvikle en samarbejdsmodel skole og forening i mellem, som nok vil udfordre foreningens udvikling fremadrettet. Dette bliver spændende at se, hvor det vil ende?

Informationsniveau er et område, der altid er til drøftelse, fordi det skal kunne tilfredsstille og ramme alle i foreningen. Vi har det sidste årstid rykket os en del på dette område. De enkelte aktiviteter har fundet det ben de vil stå på, om det foreningens hjemmeside eller facebook. Dette er forskelligt og helt ok.

Foreningens positive udvikling og branding som vi har oplevet gennem de sidste år har vi kunnet fortsætte. Vi får mange positive tilkendegivelser for det arbejde vi gør.

Vi har et godt renommé i området – takket være aktiviteternes store indsats på alle fronter, og altid med tilbud om gode instruktører/trænere og mulighed for socialt samvær efter træning. Dette spor vil vi arbejde hårdt for at fortsætte af. Selvom der hele tiden er udfordringer, hvor vi skal være parate til ændringer af tingene og metoderne. Fordi nu er det sådan trenden er i samfundet.

Vi ser frem til den nye hal i Vig bliver bygget, fordi så kan vi nok lægge yderligere lidt til dette spor. I skal alle have stor ros og tak for den måde I er med til at håndtere disse udfordringer på.

Orienteringen fra de enkelte aktivitetsudvalg giver de respektive formænd.

2014 har været et år med flere spændende udfordringer i forhold til vores omgivelser.

I 2014 har vi fortsat med "kun" to samlede bestyrelsesmøder og en kontaktperson fra FOU til de enkelte udvalg, hvilket der er tilfredshed med.

Efter halbranden i 2012 er der stadig enkelte aktiviteter der har lidt udfordringer i dagligdagen, men alle har fået det til at fungere.

Lisa og Yvonne har fortsat det store arbejde de yder omkring medlemsregistrering og bogholderi igennem 2014. Det store arbejde I yder er meget glade og taknemmelige for. Der skal lyde en stor tak til jer to for jeres hjælp.

Omkring netværker og møder har der gennem 2014 været flere møder/kurser med både DBU Sjælland, HRØ, DGI og kommunen, hvor vi har deltaget.

Vi har nogle udfordringer i forhold til baneplejje på vores anlæg. Dette arbejdes der med, og vil blive det yderligere gennem 2015.

Vi er kommet tættere på politikkerne og den politiske proces i kommunen, hvilket gerne skulle afspejle sig i bedre samarbejder og forståelse for vores udfordringer.

Vi har haft en lille stigning af antallet af medlemmer og ledere/instruktører på 3 %, hvilket er positivt. Vi har 2012 medlemmer, trænere og instruktører.

Pr. 31. december 2014 havde vi 2021 mod 1965 medlemmer, trænere, ledere og passive medlemmer.

Medlemstallet fordeler sig således på de enkelte aktiviteter: Vig Motionscenter 879 mod 916.

Håndbold 255 mod 242. Fodbold 296 mod 259. Badminton 61 mod 78. Boksning 99 mod 92.

Bordtennis 26 mod 22. Kajak 69 mod 53 og løberne 334 mod 269 medlemmer.

Vig Festivalen: De tre moderforeninger omkring Vig Festivalen og V.F.'s bestyrelse har fortsat deres møder kvartalsvis. Dette er givtige møder med gensidig information.

Festival 2014 var en af de bedste festivaler der har været, og resultatet for festivalen det bedste i festivalens historie.

Jeg vil stærkt opfordre alle til at være med til at brande festivalen hvor I kommer frem. Opfordrer venner og bekendte til at købe billet til festival 2015.

Fordi festivalen er og vil i årene frem klart være vores livsnerve for at kunne bibeholde det økonomiske råderum vi har i foreningen.

Vi kan ikke tjene så stort et beløb på noget andet arrangement.

Derfor opfordrer jeg alle til at slutte op om festivalen og dens arbejde.

Odsherred Kultur og Idrætscenter: Har i 2014 holdt lav profil. Det har udelukkende drejet sig om at få gjort projektet klar til udbud og så komme i gang med byggeriet.

OKI har doneret deres opsparede kapital til byggeriet, for at få det til at holde og blive til noget.

Hvad byder 2015 på?: Vi skal løbende arbejde på at optimere foreningens forskellige aktiviteter og administration. Hjemmesiden og facebookgrupper er også området der vil tiltrække sig opmærksomhed.

Vi skal gøre os klar til den nye hal bliver færdig i foråret 2016, således at vi er klar til at flytte motionscentret op til de nye lokaler i hallen.

Dette vil kræve nogle investeringer i mere og super moderne udstyr.

Vi skal arbejde for at tiltrække flere frivillige, trænere ved at gøre det attraktivt at være med hos os.

Vi skal arbejde for at få flere sponsorer.

Vi skal arbejde med bygning af en kunstgræsbane.

Til slut vil jeg takke forretningsudvalget, bestyrelsen og udvalgene for et godt og konstruktivt samarbejde i 2014.

En stor tak til alle vore trofaste frivillige for deres super indsats i 2014 – uden jeres hjælp var vi ikke der hvor vi er i dag – tak for det.

Tak til alle vores trænere og instruktører for indsatsen i 2014.

Der skal også lyde en stor tak til : Ingelise og hendes kioskhjælper, kridtfolkene Ove og Thorriil. Personalet i hallerne specielt Jane og Preben.

Kulturforvaltningen. Vig Festivalens bestyrelse og de ansatte på kontoret, for et rigtig godt samarbejde i 2014.

#### **Kommentarer til beretningen:**

Hvem er de 3 foreninger under Vig Festivalen?: Det er Vig Gymnastikforening, Vig Idrætsforening og TFC.

Vil der være gener ved Vig Festivalen når den nye skal bygges? Det vides ikke p.t. idet der ikke rigtig er styr på det. Der er forståelse for problemet, men der er et stykke vej endnu.

Generalforsamling. Kan generalforsamlingen lægges på et andet tidspunkt end uge 13, da der er uddeling af reklamer og dermed travlhed? Forretningsudvalget ser på om det kan blive ugen før?

Bestyrelsens beretning blev sat til afstemning og enstemmigt godkendt.

#### **Pkt. 3.**

##### **Aflæggelse af orientering fra udvalgene, samt orientering om udvalgets udpegede bestyrelsesrepræsentant.**

**Håndbold v. Camilla Lyng:** Det har været en travl sæson med ca. 180 aktive medlemmer fordelt på 14 aktive hold og samlet 29 trænere. Det er 4 hold mindre end sidste år, hvilket skyldes at vi ikke har nogen U16 og U18 årgange.

Vi startede sæsonen med at have meldt os til DHF –s projekt "Knæk kurven", dette har været et spændende arbejde med en masse møder. Vi har valgt fremover at have udvalgsmøderne som det øverste, og have 4 underudvalg. Et underudvalg der arbejder med ambitioner, et udvalg med synlighed, et med frivillighed og et med sammenhold.

Dette har krævet et kæmpearbejde af medlemmerne i håndboldudvalget. Vi er nok ved at være trætte nu, det har været en lang sæson, men forhåbentlig bliver resultatet på den anden side meget bedre end det vi har nu.

Vi startede sæsonen på ungdomssiden med at tage til Hedebo Cup i september måned, og dette gav et enormt godt sammenhold både på holdene, men også på tværs af holdene og blandt trænere. Igen til jul var alle U10 til U14 hold af sted til Rørby Cup, super flot stævne og super flot at vores trænere/ledere bruger 3 fridage på det mellem jul og nytår.

Vi har en stor U5 – 8 årgang i Nykøbing, og vores udfordring ligger næste sæson i at få bygget noget op i Herrestrup og Vig, dog er vi i Vig stadig begrænset af de dårlige forhold pga hallen. Jeg vil lige fremhæve vores u14 piger for at have spillet i divisionen i år, det har krævet meget af spillerne, men også været med til at udvikle dem.

Specielt vores U14 drenge hold er steget i antal, og glædeligt, at vi fra nu af har et U16 drengehold også.

På senior siden har vi fremgang i antallet af spillere på dameholdet, vi har i år haft 3 hold tilmeldt. Pt har vi 2 hold i serie 2.

På herresiden har det været succes i år, herrerne skal i næste sæson spille i serie 1. Stort tillykke til spillerne og trænerne med det flotte resultat.

Lige nu er der ved at være afslutninger på de forskellige hold. Microerne har overnatning i deres egen hal, mens de øvrige børne – og ungdomshold slutter sæsonen af med spisning samlet for alle holdene. Vi regner med at ca. 200 vil deltage i dette.

Efter dette starter sommersæsonen op sidst i april og slutter med Høvestævnet i juni.

Rent udvalgs mæssigt har det været en udfordrende sæson og i oktober måned gik vi fra 13 til 11 udvalgsmedlemmer.

Dette har gjort, at vi andre har måttet løfte mere, og forståeligt er alle ved at være trætte. Jeg vil i den forbindelse takke Ann Camilla for hendes år i udvalget, og en stor tak til Flemming for et godt samarbejde og mange gode møder siden 2009. Heldigvis sidder de begge med i vores synlighedsgruppe.

Her ved sæsonens slutning har Bente Vestergaard meddelt at hun også stopper i udvalget. Bente har i mange år gjort et kæmpe stykke arbejde og bliver meget svær at erstatte. Stor tak til Bente for alt.

Så er vi kraftigt udfordrede med at få tingene til at hænge sammen – via "Knæk kurven" og et møde vi har afholdt med vores medlemmer, håber at vi får fat i nye medlemmer til udvalget, og finde vores ben igen.

For at slutte med noget positivt: Vil jeg gerne takke Lisa for hendes administrering af vores medlemmer, der er altid meget styr på tingene, og tak fordi du var med i processen omkring det elektroniske holdkort.

Yvonne Nielsen, tak for dit kæmpe arbejde med vores regnskab, og mange gode snakke gennem sæsonen.

Til sidst vil jeg takke alle trænere og ledere samt hele HU for deres store arbejde gennem hele sæsonen.

#### **Kommentarer:**

Spørgsmål om hvorfor en Rørby Cup ikke kan ligge i Nyk.? Håndbold vil gerne, hvis der er nogen der vil være med. Vi har alle faciliteter til det.

#### **Fodbold ungdom v. Michael Aaquist "Tubi".**

"Tubi" orienterede om de forskellige rækker i 2014 og hvorledes de var placeret på de forskellige niveauer. Der har været stor tilstrømning af helt unge spillere og flere hold har vundet deres rækker.

I 2015 håber de at komme til flere forskellige stævner. Flere hold er tilmeldt DGI og DBU Sjælland.

De vil meget gerne på tur til Italien i uge 42.

Det har været et superarbejde med reklamer.

Der var en stor tak til trænere, ledere, sponsorer, kreditforening og til Yvonne.

Der er et ungdomsudvalg bestående af Maria Hellmann, Lars Gjerlufsen og "Tubi".

Talentprojektet 01 – 02 årgange med FKO, NIF og Asnæs med Per Stech som chefræner går i gang med træning 2. påskedag. De træder sammen et par gange om måneden, og det bliver fremover i deres klubber. Hvis det bliver sen succes vil Sparekassen gerne fortsætte samarbejdet.

Der vil være fodboldskole i uge 31 i samarbejde med NIF, og man håber på et godt arrangement.

Der er en god dialog med NIF.

### **Fodbold senior v. Henrik "Småtte".**

Henrik orienterede om de forskellige hold, herunder veteraner og old boys kører selv og "Tubi" har dameholdet.

U18 og U19. Et stort cadeau til Lars Vernersen idet der er mange på efterskoler og det kan være svært at samle hold.

Serie 6 er et hold der bliver ringet ind, og det er et stort arbejde, men der er for mange til 2 hold.

1. og 2. hold er rykket til serie 1 og Sjællandsserien. 7 kampe i træk uden nederlag. Alt i alt har 2014 været en supersucces og selv om græsset kan være grønnere andre steder, så kommer de ofte tilbage. Tak til alle trænere, til Lisa, Yvonne og Torben Møller.

Reklameuddelingen 2015 er i gang. 2014 var en udfordring med magasiner der ikke blev leveret til aftalt tid, men de blev delt ud.

Også i år blev det 2 dage senere end aftalt, men det er indtil videre gået godt, men vi skal fremover finde ud af hvad vi gør med de magasiner?

**Sponsorer.** Det er et positivt puslespil når alle sponsorerne skal med i annoncen, idet vi har mange og stor opbakning, kun få springer fra. Sponsorerne er inviteret til kampen 1. påskedag, og det er dejligt at se så mange støtter op. Vi tager gerne imod nye sponsorer.

Målsætning for fodbold? Lige nu kan vi ikke tilbyde de gode forhold, men et mål vil være at komme længere frem, Danmarksserien, og hvem ved, måske det vil lykkes om 1 år?

### **Kommentar:**

Spørgsmål om hvorfor der bruges så megen tid på reklamer? "Det er en livsstil".

**Badminton v. Allan Malcho:** Det går stille og roligt, de venter bare på den nye hal i Vig.

### **Vig Motion v. Anders Larsen:**

I Vig Motion går det fint.

Vi er mellem 450 – 500 medlemmer fordelt fra ung til gammel med hovedvægten på +40. Vi har oplevet tilgang efter motionscentret i Asnæs er lukket, ligesom motionscentret i Holst Have i Nykøbing lukkede.

Nye medlemmer herfra oplyser, at de er glade for at træne i Vig Motionscenter, og for den gode stemning der er - både socialt og det, at centret er bemandet i hele vores åbningstid, ligesom de er meget glade for vores holdtræning.

Mange af holdtræningerne er fuld bookede i 2015 og ventelisterne er ligeså lange. Dette har vi forsøgt at afhjælpe ved at indsætte midlertidige ekstrahold fra midt januar og kører pt. med 2 ekstrahold.

2 instruktører er stoppet i 2014. Mikkel som vi kender fra bokseklubben er instruktør.

I 2015 har vi nu ny yogainstruktør og bikeinstruktør hver anden søndag.

Der er indkøbt delvis nyt musikanlæg og nye højtalere til holdsalen.

Der har været nye udfordringer omkring el installationen, hvor relæet med mellemrum slår fra.

Ligeledes har der været problemer med det varme vand, og det er stadig et problem, rørsystemet kalker jævnlige til så blandingsbatterierne skal skilles ad og renses.

Der er af – og tilgang af de frivillige og kunne pt. godt bruge et par stykker mere.

Der har i 2015 været en 3 måneders forsøgsperiode med længe lørdagsåbent til kl. 16.30 mod tidligere 12.30, men ordningen er stoppet grundet næsten intet fremmøde.

Motionscentret har i en længere periode været afventende omkring det at komme i den nye hal. Ønsker og investeringer er sat stand by, og nu ser det ud til vi igen kan komme med i hallen, hvor vi så vil forsøge vores ønsker indfriet.

Vagn Petersen, Peter Tingager og Jette Nicolaisen er stoppet i aktivitetsudvalget, tak for deres arbejde i foreningen. Kai Buchard Hansen er nyt medlem i udvalget.

Økonomien viste ved årets udgang et overskud på ca. 100.000 kr. og 2015 er det sidste år der afdrages på lånet.

#### **Kommentarer:**

Et ønske er lørdags træning kl. 12.00 – 16.00.

Pladsen i den nye hal (600m<sup>2</sup>) er en fordobling i forhold til den gamle.

Et nøglekortsystem vil koste kr. 100.000, så det bliver ikke nu, men afventer den nye hal.

Der var spørgsmål til fast ansat personale. Det tages under regnskabet.

#### **Gymnastik og bordtennis v. Linette Mortensen.**

Gymnastikudvalget bestod i 2014 af gymnastik/fitness & stavgang, tennis og bordtennis. Siden sidste generalforsamling har vi som altid haft "sommerhold" med start lige efter påske, hvor vi går tur i Grevingskoven, nogle med stave og andre uden, og nogle har hund med. Der har været 5 – 7 personer næsten hver gang. Det er de samme som deltager på fitness holdet og det koster ikke ekstra. Turen er på små 5 km på ca. 40 – 45 min.

Fitness startede op i uge 38 med 17 personer, deraf 2 mænd, og der kommer 12 – 14 næsten hver gang. Der er hjælpetræner på i år, som er stand in hvis Linette er fraværende. Det har været prøvet 2 gange og fungerer fint. Alle er glade for træningen, da den gør, at man ikke har ondt i ryggen, hvis man kommer hver gang. Tak til hjælpetræneren og deltagere på holdet.

Tennisudvalget er nedlagt i 2014 ifølge aftale med Rune Sørensen.

Bordtennis. Der var kun 5 børn denne gang, og derfor blev holdet ikke til noget, men det forsøges igen i 2015, men der er endnu ingen træner.

Nye tiltag i 2015 vil være cykling (racer/mountainbike) som var på prøve i 2014 og dans (latin/retro).

Cyklingen var en prøve, og der var pæn opbakning. 10 – 12 personer har kørt mountainbikes sammen tirsdage og torsdage kl. 19.00 og søndage kl. 13.00. I den lyse tid køres der på racercykel på landevejene rundt i Odsherred og i den mørke tid er det med gode lygter på mountainbikes i Grevingskoven, hvor mødestedet er ud for rundkørslen ved skolen i Herrestrup, og ruten aftales inden man kører. Der er flere stop på turen, hvor alle venter på hinanden, og alle kan være med. Man kan følge med på facebook "FKOCykling". Der forventes opkrævning af kontingent i 2015.

Dans: Det nye tiltag under gymnastikudvalget er dans. Linette har taget en danseuddannelse og skal til eksamen i efteråret, men må godt have hold allerede fra nu, men de næste par måneder skal bruges på at lave programmer og øve dem og i den forbindelse lånes spejlsalen i Vig Motion

mandag og onsdag fra kl. 19.30. Stilarten hedder latin og retro og planen er at starte et dansehold op til efteråret.

Tak til forretningsudvalget for deres store arbejde og tak til hjælpetræner og deltagere på fitnessholdet.

En stor tak til hovedbestyrelsen.

#### **Kajak v. Erik Skov.**

Den tidligere formand er gået af og der er nedsat en troika, så der er 3 der deler formandsposten. Sidste år på dette tidspunkt lå klubben under vand, men alt er repareret.

Sæsonen startede med intensiv svømmehalsæson. I januar var der et kajak – fridykker – vand – tilvænnings – kursus med stor tilslutning og det bliver gentaget i 2015. Roskolen kom i gang i april. Som noget helt specielt blev flydebroen sat op til stor glæde for alle, og en stor tak til klubhusudvalget med Egil i front.

Der er 54 medlemmer, og der er et godt udvalg af udstyr, som bliver stillet til rådighed for klubbens medlemmer. Der er en fornuftig økonomi. Der er 2 velfungerende containere, hvor der også er plads til private kajaker. Til foråret bygges der et nyt klubhus, og man går ind i den 6. aktive padlesæson.

Det er en veletableret klub, men man kan godt slå lidt på tromme for at få flere medlemmer, og der kan godt bruges lidt flere instruktører.

#### **Boksning v. Jørgen Knudsen:**

Kultur – og folkeoplysningsudvalget har godkendt bokseklubbens ansøgning om lokaletilskud, hvilket betyder en markant forbedring af bokseklubbens økonomi fremover. Det giver lidt arbejdsro og mulighed for at tænke langsigtet. I år er der sat penge af til træneruddannelse, trænerløn, rengøring og rekvisitter. Et ganske godt budget.

Der er indgået en samarbejdsaftale med Ældre Sagen om, at de kan benytte lokalerne tirsdag, onsdag og torsdag kl. 9.00 – 12.00 til boksefitness/gymnastik. Økonomien omkring dette er ikke helt på plads, og der er aftalt møde med den nye formand for ældresagen d. 9. april.

Der forsøges at indgå en partnerskabsaftale med Nordskolen om boksetræning for deres store elever som har valgt idrætslinjen, et samarbejde der gerne skal starte efter sommerferien.

Lokalerne benyttes på hverdagsaftener af børnehold, motionshold/kamphold, mandag til torsdag. Fredag benytter kommunen lokalerne om formiddagen og et floorball – hold har salen fredag aften.

Langt de fleste af klubbens medlemmer kommer for motionens skyld.

For tiden har vi 1 kampbokser der skal i kamp i denne weekend. En dreng fra Vig Skole. Han har tabt sig fra 85 til 59 kg. Der er 1 – 2 kampbokser mere på vej.

Der har været ro på ledere og trænere i en lang periode. Vi er nået frem til en god arbejdsfordeling og har et godt samarbejde. Tak til alle der på den ene eller anden måde bidrager til at bokseklubben kan udvikle sig til gavn for medlemmerne.

#### **Løberne v. Henrik Kjær.**

Der har været en del udgifter i 2014. Trænerkurser, trailer, lydanlæg og trænertøj hvilket bevirker et underskud på ca. 20.000 kr.

Sæson 2015: Der er start på sommersæsonen mandag d. 13. 4. og der udvides med en ekstra træningsdag, torsdage i Grønnehaveskoven.

Stafetløbet senere på året udvides til firmaer og måske skoler, og Sandflugtsløbet udvides med maratonløb.

I 2014 har der været masser af personlige rekorder, nogle enkelte vandt ligefrem et løb i DGI Vinter – cross cup og VM i ½ maraton.

Lissi på 73 år vandt sit første ½ maraton i TV2øst løbet.

Der har været deltagere i maratonløb i København, Stockholm, Odense, Berlin Mallorca og Swiss Alpe og Rostock maraton.

Klubbens første guldmedalje i DM gik til Simon og sølv til Magnus i U20.

Til Odsherredstafetten i 2014 var der ca. 500 deltagere. Det var gratis for løberne fra FKO, og det gav et lille overskud på kr. 10.000 som blev brugt til indkøb af lydanlægget.

Sandflugtsløbet 2014 foregik på en regnfuld dag så der var "kun" 480 deltagere hvilket gav et overskud på kr. 35,000,-

Der har været 281 medlemmer, med 210 løbere til den første mandagstræning. 29 trænere har alle været på kursus – 22 har været gennem 4 DGI – kurser og er nu løbeinstruktører.

Der er 16 nye sponsorer som har sponsoreret de nye bannere, en stor tak til dem og tak til alle de frivillige hjælpere/udvalg som har hjulpet til ved alle løb, popcornholdet på Vig Festivalen, klubudvalget, festudvalget og alle de frivillige trænere.

#### **Kommentar:**

Løberne har anskaffet sig nogle bannere og et lydanlæg. Kan det bruges på en fodboldbane, og ja, det kan det godt?

#### **Arrangementer v. Torben Møller:**

I 2014 blev der afholdt en Kandiskoncert, men ikke i år.

Lillholtkoncerten kører med et par tusinde solgte billetter. Hvad vi ellers skal have? Vi må lige finde vores ben at stå på, hvad vi vil fremover?

Koncerten er lige efter Vig Festivalen, men hvad med af sætte bannere og plakater op i rigtig god tid? Det bliver taget op i arrangementsudvalget.

**Foreningsfest for medlemmer og hjælpere:** Lone orienterede om foreningsfesten d. 6. juni, hvor ingen indtil nu har tilmeldt sig. Der er deadline d. 18. april a.h.t. kontrakten med papkasseschowet, og der skal være 150 tilmeldte for det bliver til noget. Alle blev opfordret at gå hjem i udvalgene og får tilmeldt deltagere, og der blev givet udtryk for at holde festen selv om papkasseschowet bliver aflyst.

#### **Pkt. 4.**

##### **Fremlæggelse og godkendelse af foreningens regnskab.**

Pia Sanggaard gennemgik foreningens regnskab der viste et underskud på kr. 73.941 for 2014.

Der var likvide midler for kr. 1.456.459 og aktiver i alt for kr. 1.687.809.

Øvrige tilgodehavender på kr. 206.350 er fakturaer som har forfald i 2015 samt kontingentrestancer.

Der var spørgsmål vedr. lønninger i Vig Motion? Der betales løn til lederen af Vig Motion, andre ansatte og rengøringspersonale samt pensioner for de ansatte. Beløbet er rigtigt.

Hvorfor har vi så mange konti? Hvis banken går ned dækker man kun kr. 750.000, derfor.

Pengene fra Vig Festival 2015 indgår i regnskab 2016.

Forretningsudvalget er tilfreds med regnskabet.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.



## **Pkt. 5.**

### **Fremlægelse af arbejdsopgaver og budget for kommende år.**

Torben Møller forklarede at 2015 vil blive et lidt anderledes år idet halbyggeriet i Vig begynder i uge 16. Der har været afholdt møde i OKI vedr. den fremtidige drift af Vighallen, og vi skal ikke forvente mere personale end de nuværende i Nordgårdshallen og Asnæs, og der vil blive indkaldt til møder hvor vi kan drøfte den fremtidige drift bedst mulig og hvordan det skal køre.

Der er lagt op til start af kunstgræsbanen i Vig til august. Der er søgt et hav af fonde, men der er ingen der står i kø.

Fremover skal vi se på hvorledes i driver vores økonomi. Der skal være nogle strammere regler, og det vil blive taget op i det første møde i forretningsudvalget.

Der skal nye materialer i Vig Motion idet nogle af dem er 10 år gamle og nedslidte. Vig Motion er en fornuftig forretning.

Der skal arbejdes på hjemmesiden og informationsniveauet, og meget gerne et kursus.

Der er 2 moduler på hjemmesiden, og vi arbejder på at forbedre det.

I har alle vist, at I er gode til at tackle situationer, og vi er klar til at hjælpe, hvis der er behov for det.

Der var spørgsmål om det kommende gulv i Vighallen. Det bliver et sportsgulv, men Torben undersøger det og tager det med på møde.

Det kan blive svært i Vig med 2 byggepladser, Vighallen og kunstgræsbanen, men der skal ikke benytte samme indkørsel.

Hjemmesiden: Vi har hjemmesiden pr. hold. Nogle bruger dem og andre ikke, og der er facebookgrupper til alle hold. Henrik Søborg vil meget gerne være behjælpelig med at indsætte foto m.v. Henrik står gerne 100 % til rådighed og man kan altid kontakte ham. Vi skal have det optimeret.

Spørgsmål om klublokale i forbindelse med Vighallen, og det bliver næsten hvor det gamle lokale lå. Der kan blive spørgsmål om spiritusbevilling, om det er kommunen eller hvad?

Vig Motion: Opfordrer til at Vig Motion kan få sponsorer op deres motionscykler.

Hvad med bygningerne ved "det gamle Vig Motion"? Der er Vig festivalen der ejer dem. Kan bygningen ikke benyttes af andre aktiviteter når den bliver tom?

Rabatordning: Kan der arbejdes på en rabatordning, hvis man er medlem flere steder i FKO regi?

Kan man få rabatordning i Vig Motion? Det burde være en styrke, vi har en enestående chance for at benytte faciliteterne maksimalt og arbejde sammen om et fælles klubkontingent.

Forretningsudvalget bør tage det op.

Lethal og barak: Der er i kommunen en lethal og en barak der bliver overflødig. Kan de benyttes til noget? De er ikke gratis at flytte, og det er ikke bare lige!

Pia Sanggaard fremlagde budgettallene for 2015 med indtægter på kr. 4.693.250 og udgifter for kr. 4.694.100 med et underskud på kr. 850.

Der korrigeres for håndbold ungdom.

Budgettet blev taget til efterretning.

## **Pkt. 6.**

### **Behandling af indkomne forslag.**

Der var ingen indkomne forslag.

**Pkt. 7.**

**Valg af bestyrelse – medlemmer til bestyrelse.**

A. Medlemmer til forretningsudvalget.

På valg er Torben Møller, Ole Larsen og Lone Nielsen.  
Torben Møller, Ole Larsen og Lone Nielsen blev enstemmigt valgt.

B. Medlemmer til bestyrelsen der er udpeget af udvalget.

Udpeget i 2015: Håndbold Camilla Lynge

Fodbold ungdom: Maria Hellmann.

Fodbold senior: Henrik "Småtte" Petersen.

Badminton: Allan Malcho.

Gymnastik og bordtennis: Linette Mortensen.

Vig Motionscenter: Anders Larsen.

Kajak: Erik Skov.

Boksning: Jørgen Knudsen.

Arrangementer: Ove Toft.

Løberne: Henrik Kjær.

Sponsorer: Henrik "Småtte" Petersen.

**Pkt. 8.**

**Valg af suppleanter. Valg af to suppleanter til forretningsudvalget.**

På valg er Allan Andersen og Hanne Thorsen.  
Allan Andersen og Hanne Thorsen blev enstemmigt valgt.

**Pkt. 9.**

**Valg af revisor fra registreret eller statsautoriseret revisionsfirma.**

På valg er Revisor Gården Holbæk.  
Revisor Gården Holbæk blev enstemmigt valgt.

**Pkt. 10.**

**Eventuelt.**

Foreningsfest: Vigtigt at alle går hjem i deres afdelinger og bakker op om foreningsfesten.

Generalforsamling fremover: Helst ikke på en fredag.

Er vi dygtige nok til at sende besked ud om generalforsamlingen? Opfordring til at hver afdeling også afholder deres egen generalforsamling.

Halbyggeri: Der må ses godt og grundigt på halbyggeriet. Der er sparet helt ind til benet, men vi håber at vi kan være med til at udvikle den hall!

Dirigenten takkede for god ro og orden og erklærede generalforsamlingen for slut.



Dirigent  
Roland Petersen

Ref.: Lone 08.04.2015